

Hankintasuunnitelma vuosi 2024, hyväksytty TA24 yhteydessä aluevaltuusto 5.12.2023, täydennetty 7.5.2024 aluehallitus

Toimiala	Vastuualue	Palvelualue	Uusi (lisätty 27.11.2023 jälkeen)	Suunnitteluvaihe	Tarjousvaihe	Päätösvaihe	Sopimusvaihe	Kyseessä on	Hankintakategoria	Tavara tai palvelu, jolla ei ole sopimusta tai sopimus päättyy v. 2023 tai hankintakäipälytys on ajankohtainen	Sopimuksen arvo [€] vuodessa, arviot, jos saatavilla	Sopimusaika vuosina + optio	Lyhyt kuvaus hankintatarpeesta
Konsernipalvelut	Strateginen johtaminen ja järjestäminen	Riskienhallinta						palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Turva- ja vartiointipalvelut	1,500,000 €	yli 2 vuotta	Hälytyskeskuspalvelut, piirivartiointi (kiinteistö-, omaisuus-, ja henkilöturva), paikallisvartiointi, tilausvartiointi ja järjestyksenvalvonta. On voimassa oleva tai vastaava sopimus.
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Viestintä						palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Painopalvelut	80,000 €	yli 2 vuotta	Painopalvelut, mm. esitteet, ohjeet ja lomakkeet, hyvinvointialueen laajuiseksi kokonaisuudeksi. Ei koko hankintal alueen kattavaa sopimusta voimassa.
Konsernipalvelut	Strateginen johtaminen ja järjestäminen	Tietojohdaminen	Hyväksytty 7.5.24 AH					palveluhankinta	Palvelu	Asiakaspalauteratkaisu	85 000 € (ensimmäisenä vuonna lisäksi kertaaluontoinen käyttöönotto-kustannus 50 000 €) Nettovaikutus (poistuvat kulut huomioiden) -70 000 €	yli 2 vuotta	Hyvinvointialue on päättänyt hankkia monikanavaisen asiakaspalautteen hallinnan ratkaisun, joka otetaan käyttöön kaikissa hyvinvointialueen palveluissa. Samassa yhteydessä kehitetään ja yhdistetään hyvinvointialueen asiakaspalautte ja -kokemustiedon käsittelyä. Kehitystyö on osa hyvinvointialue-strategian toimeenpanoa tieto-ohjelman mukaisesti. Kustannukset sisältävät käyttöönoton investointikulun ja jatkuvan palvelun kustannuksen. Hankinta rahoitetaan hyväksytyin investointisuunnitelman mukaisesti. Käyttökustannukset, jotka alkavat vuoden 2025 aikana huomioidaan tietohallinnon käyttötalousmenossa. Uudella hankittavalla asiakaspalauteratkaisulla korvataan useampi käytössä oleva osaratkaisu. Nykytilanteessa palautteen kerääminen on hajautunut useaan ratkaisuun, osassa palvelutuotantoa ei palautetta ole kerätty joko ollenkaan tai ainakaan ei säännönmukaisesti. Tämä on vaikeuttanut kokonais kuvan muodostamista asiakkaiden tyytyväisyydestä ja kokemuksesta palveluihin ja niiden saatavuuteen. Samalla vanhojen ratkaisujen käyttökustannukset poistuvat. Asiakas-/potilaskontaktien jälkeen lähetettävien tekstiviestikyselyjen kustannukset huomioidaan myös tietohallinnon käyttötalousmenossa (vuodesta 2025 lähtien). Vastaavia kustannuksia on toteutunut jo aiemmin sairaalapaalveluiden osalta.
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Talouspalvelut						palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Pankkipalvelut	60,000 €	yli 2 vuotta	Pankkipalveluiden kilpailutus on vuoden 2023 hankintasuunnitelmassa, pankkipalveluiden sopimus on voimassa vuoden 2023 loppuun saakka. Loppuvuonna 2023 toteutetaan tietopyyntö hankinnan määrittely pohjaksi ja tarjolla olevien palveluiden tarkentamiseksi, jotta hankinnan eri osa-alueita on mahdollista tarkentaa. Varsinainen kilpailutus jatkuu vuonna 2024, väliajaksi tarpeen tehdä määräaikainen sopimus pankkipalveluiden jatkuvuuden varmistamiseksi. Hankintaan kuuluvia osa-alueita ovat ainakin: rahaliikenne, pankkitilit ja niiden operointi & toimintamalli (maksuliiketti, itsenäistymisvaratilit, välitystilit - perinteiset tilit + virtuaalilitratkaisu), käteisen rahan käsittely, mahdollisesti sijoitustuotteet/-palvelut, mahdollisesti maksukortit. On voimassa oleva tai vastaava sopimus.
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Tilapalvelut						tavarahankinta	Tarvikkeet	Sairaala Novan IV-suodattimet	120,000 €	2+2	Nykyinen sopimus päättyy 5.8.2024; Tarve jatkuva, mahdollistaa IV-laitteiden ylläpidon.
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Tilapalvelut						palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Sprinkler määräaikaistarkastukset ja vuosihuollot	25 000	yli 2 vuotta	Kuukausitarkastukset, määräaikaishuollot ja pienet vikakorjaukset; On voimassa oleva tai vastaava sopimus.
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Tilapalvelut						palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Apteekin huikkasmittaukset	50 000	yli 2 vuotta	Vuotuiset apteekin huikkasmittaukset; Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseessä uusi hankinta -> esitetty Hansel yhteishankintaan liittyminen
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Tilapalvelut						Palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Arkkitehtisuunnittelu		2+1+1	Valmistelussa - määrittelyt tekemättä Siirtyvy '24 ->
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Tilapalvelut						Palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Rakennesuunnittelu		2+1+1	Valmistelussa - määrittelyt tekemättä Siirtyvy '24 ->
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Tilapalvelut						Palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Rakennus- ja talotekniikkatöiden rakennuttaminen ja valvonta		2+1+1	Valmistelussa - määrittelyt tekemättä Siirtyvy '24 ->
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Tilapalvelut						Palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	investointihankkeiden rakennuttaminen ja valvonta		2+1+1	Valmistelussa - määrittelyt tekemättä Siirtyvy '24 ->
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Tilapalvelut						Palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Korjaus- ja kunnossapitotöiden kustannuslaskenta		2+1+1	Valmistelussa - määrittelyt tekemättä Siirtyvy '24 ->
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Tilapalvelut						Palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	LVIÄK+SPR+Sähkö -suunnittelu	75,000 €	2+1+1	Valmistelussa - määrittelyt tekemättä Siirtyvy '24 ->
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Tilapalvelut						Palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	toimitila investori		2+1+1	Tilapalvelut tekevät määrittelyä ja palvelukuvausta
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Hankinta						tavarahankinta	Tarvikkeet	Gastron tarvikkeet	94000 830 000	2+1+1	Siirryntyy vuodelta -23. Sopimukset ad 3/24.
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Hankinta						tavarahankinta	Tarvikkeet	Ortopediset- ja traumatologiset tarvikkeet	(530000) 4 000 000	2+2	Keskitetty tavarahankinta; Sopimus päättyy 31.12.2024. Kilpailutetaan omina kokonaisuuksinaan erikseen; ortopedian tarvikkeet ja traumatologian tarvikkeet
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Hankinta						tavarahankinta	Tarvikkeet	Avannetarvikkeet	590,000 €	2+2	Keskitetty tavarahankinta; Sopimus päättyy 31.1.2025; arvioidaan mahdollisuus yhteishankintojen hyödyntämiselle isomman kokonaisuuden saamiseksi. Tällä hetkellä ei ole yhteishankinta eikä yhteishankintoja ilmoitettu
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Hankinta						tavarahankinta	Tarvikkeet	Lääkkeelliset ja teolliset kaasut	420,000 €	4	Keskitetty tavarahankinta; Sopimus päättyy 1.3.2025 -> ehdotus Hansel
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Hankinta						tavarahankinta	Tarvikkeet	Kodin koneet ja pienlaitteet	80,000 €	4	Keskitetty tavarahankinta; 5/2024 mahdollisuus optioon käyttöönotolle osalle hyvinvointialueen toimipisteitä; toteutetaan uusi laajempi kilpailutus kattamaan koko hyvinvointialueen tarpeen; arvioidaan mahdollisuus yhteishankintojen hyödyntämiselle isomman kokonaisuuden saamiseksi. Tällä hetkellä ei ole yhteishankinta eikä yhteishankintoja ilmoitettu
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Hankinta						tavarahankinta	Tarvikkeet	WC- ja suihkuapuvälineet	130,000 €	3+1	Sopimukset 29.2.2024.
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Hankinta						tavarahankinta	Tarvikkeet	Lääkinnälliset hoitosukat ja pukemisen apuvälineet	165,000 €	3+1	
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Hankinta	Hyväksytty 7.5.24 AH					tavarahankinta	Tarvikkeet	Valmisortoosit	165,000 €	yli 2 vuotta; 3+1 vai toistaiseksi?	Siirretty vuodelta 2023. Ei kilpailutettu kaikkia, av:n maksamia 1.1.2023 alkaen. Edellinen kilpailutus 2014, toistaiseksi voimassa olevat sopimukset. YTA:n yhteishankinta käynnistetään 2024 syysk. aikana. Arvoon laskettu mukaan kaikki ne ryhmät, jotka Samsia kilpailuttanut edellisellä kerralla.

Sosiaali- ja terveyspalvelut	Sairaalapalvelut	Apuvälinekeskus	Hyväksytty 7.5.24 AH					Tavarahankinta	Tarvikkeet	Apuvälineenä myönnettävät tukipohjalliset	140,000 €	yli 2 vuotta	Jalkateräortoosi (tukipohjallinen tai osajalkateräortoosi) voidaan luovuttaa yksilöllisen tarvearvioinnin perusteella lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälineenä, kun asiakkaalla on perussairauteen tai pysyvään vammaan jälkiltään tai synnynnäiseen epämuodostumaan liittyvä vaikea nilkan ja/tai jalkaterän virheasento ja em. syistä johtuva, kävelyä vaikeuttava toimintahäiriö tai kiputila ja jalkateräortoosilla voidaan perustellusti odottaa saatavan merkittävää hyötyä asiakkaan kävelyyn. Jalkateräortoosia käytetään ensisijaisesti asiakkaan itse ostamien jalkineiden kanssa. Ilman kausisopimusta hankitut tukipohjalliset hinta-arvio 140 000€. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseessä uusi hankinta.
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Hankinta						tavarahankinta	Tarvikkeet	Pyörätuolit sekä istuintynnyyt ja turvavyöt pyörätuoleihin	385,000 €	toistaiseksi	Sopimukset toistaiseksi voimassa. Selvitetään mahdollisuus yhteishankintaan (Sansia). Todennäköinen kilpailutus 2024. - Sansian yhteishankinta toteutuu kevät 2024, tarjouspyyntö tavoite 5/2024
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Hankinta						tavarahankinta	Tarvikkeet	Nostamisen ja siirtämisen apuvälineet	85,000 €	toistaiseksi	Sopimukset toistaiseksi voimassa. YTA-yhteishankinta (Sansia).
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Hankinta						tavarahankinta	Tarvikkeet	CPAP-laitteet ja kaksosaineventilaattorit	900,000 €	3+1	Keskitetty tavarahankinta; Sopimus päättyy 9.6.2024
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	Hankinta	Hyväksytty 7.5.24 AH					tavarahankinta	Tarvikkeet	Käytötaloustarvikkeet	70,000 €	4	Keskitetty tavarahankinta; Erilaiset käyttötaloustarvikkeet, kuten kodinpäivittäistarvikkeet, säilytysratkaisut, laatikot ja keittiötarvikkeet. Koko HVAn kattava sopimus, vähennetään erillisten maksukorttien tarvetta ja yhtenäistään sopimuksia.
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	Hankinta	Hyväksytty 7.5.24 AH					tavarahankinta	Tarvikkeet	Rautakauppatuotteet	150000 -> arvio tarkentunut 450 000	4	Keskitetty tavarahankinta; Rautakauppatarvikkeet, rakennustuotteet, -tarvikkeet ja -materiaalit. Hankinnan kohde sisältää erilaiset työkalut, koneet ja laitteet, kiinnitystarvikkeet, rakennus- ja kunnossapito-ym. edellä rinnastettaviin töihin tarvittavat työ- ja huomiovaatteet, turvajalkineet, työengät ja suojavarusteet, maalit, liimat, massat, puutavaran ym. materiaalit sekä näihin liittyviä palveluja. Jkl. siirtyy sopimus, sopimuskausi loppuu 1/2025.
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Hankinta						palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Keski-Suomen hyvinvointialueelta lähtevät hoitolaitosten väliset kiireettömät potilaiden siirtokuljetukset takseilla ja muilla ajoneuvoilla	550,000 €	4	Potilaiden siirtokuljetukset takseilla ja muilla ajoneuvoilla nykyiset sopimukset päättyvät 15.6.2024. Sopimuskokonaisuus kattaa koko hyvinvointialueen hoitolaitokset. Ohjaus kuljetusten hallinnoinnissa on keskitetty. Uutena kokonaisuutena kilpailutukseen tulee ottaa huomioon Jämsän alue.
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Hankinta						Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Keski-Suomen hyvinvointialueelta lähtevät hoitolaitosten väliset kiireettömät potilaiden siirtokuljetukset ambulansseilla.	100,000 €	2 vuotta tai alle	Lisäresurssin hankinta täydentämään olemassa olevaa sopimusta. On voimassa oleva tai vastaava sopimus. Luovuttu epävirallisesti: Ensihoito on sillä kannalla, että palvelutasopäätös ei mahdollista kaluston lisäämistä.
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	Hankinta						tavarahankinta	Tarvikkeet	Vaipat - inkontinenssituotteet	1900000 summa 2 650 000	4	Sopimus jatkettu vuoden 2023 loppuun -> Servican yhteishankintaan, liittymisestä yhteishankintaan ok
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	Puhtaus- ja tekstiilipalvelut						palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Ikkunoiden pesut Sairaala Nova sekä joitakin erityiskohteita muista kohteista	50,000 €	2+	Sairaala Novan ikkunoiden pesu tulee kilpailuttaa. Palvelua ostettu tällä useamman vuoden ajan ilman kilpailutusta ja hankintalakien noudattamiseksi tämä kokonaisuus on kilpailutettava.
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	Puhtaus- ja tekstiilipalvelut						palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Pesulapalvelut	220,000 €	yli 2 vuotta	Saarijärven, Karstulan, Kivijärven, Kyyjärven ja Kannonkosken alueen pesulapalveluiden kilpailutus. Keskee-henkilökunnan suojavaatteita, toimipisteiden vuodetkstiilejä, potilasvaatteita. Voimassa oleva siirtynyt sopimus, joka ei kata palvelutarvetta. => henkilökunnan suojavaatteita ei kilpailuteta vielä.
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	Puhtaus- ja tekstiilipalvelut						palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Jämsän siirtyvien toimintojen pesulapalvelut	ei tiedossa olevaa nykykustannusta	yli 2 vuotta	Jämsän liikkeenluovutuksen yhteydessä siirtyvien pesulapalveluiden järjestämisen ja mahdollinen ostopalvelun kilpailutus.
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	Puhtaus- ja tekstiilipalvelut						tavarahankinta	Tarvikkeet	Monikäyttöiset potilastyynyt, Sleep-Angel	38000 summa noin 135 000 neljälle vuodelle ja koko hyvinvointialue.	4	Monikäyttöiset Sleep-Angel potilastyynyt ovat potilasturvallinen ratkaisu kangastynnyvien tilalle.
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	Välinehuolto						palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Välinehuollon validointi	54,500 €	2+1+1	Välinehuollon autokiaavit vaatavat vuosittaiset validoinnit. Aikaisemmin hankittu suorahankinnalla.
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	Välinehuolto						tavarahankinta	Tarvikkeet	Antidekubituspäijät	45,000 €	yli 2 vuotta	Korkeanriskin patjojen palvelun kilpailutus. Sopimus sisältää patjojen lisäksi huoltopalvelut. Voimassa oleva sopimus Sairaala Novan osalta. Sopimuksen uudelleen kilpailutus huomioiden koko hyvinvointialueen tarve. Aloitetaan kilpailutusta syyskuussa.
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	Välinehuolto	Hyväksytty 7.5.24 AH					tavarahankinta	Laitteet	Potilassängyt	30,000 €	4 vuotta	Keskitetty kokonaisuus, osa-alueet: sähköiset potilassängyt, konepestävät ja perussängyt sekä koti- ja asumispalvelun sängyt. Nykyinen sopimus päättyy 8/2024. Vanhan sopimuksen uudelleen kilpailutus ja ajantasaiseksi saattaminen vastaamaan hyvinvointialueen tarpeita.
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	Ruokapalvelut						palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	ateriakuljetuspalvelut, Joutsan alue	210,000 €	4 vuotta	Ateriakuljetukset, Joutsan alue. Sopimus kattaa laitos- ja kotiateriakuljetukset. Kilpailutus on v. 2023 keskeytetyn kilpailutuksen uusiminen. Tavoite sopimus voimassa 1.9.2024 alkaen. Yksi kokonaisuutena.
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	Ruokapalvelut	Hyväksytty 7.5.24 AH					Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Laukaan alueella osastotoiminnan, vanhusten sekä vammaisten asumispalveluiden ja päivätoimintojen ruokapalvelujen tuottaminen.	1,200,000 €	2 vuotta tai alle	Laukaan kunnan alueella hyvinvointialueen toimipisteisiin ruokapalveluita tuottaa viisi eri toimijaa (Laukaan Sarahovi Oy, Sodase Oy, Liepeen hoiva ry ja hyvinvointialueen oma ruokatuotanto sekä vammaispalvelujen kohteissa itse tuottama ruoka). Ruokapalveluiden laadun, toimitusvarmuuden, varautumisen ja kustannusten hallinnan johdosta Laukaan alueen ruokapalvelut kilpailutetaan yhdelle palvelun tuottajalle. Taustalla on myös tarve kohdentaa hyvinvointialueen vammaispalvelujen hoitohenkilöstön resursseja ydintoimintoihin. Hyvinvointialueen ruokapalveluilla ei ole mahdollisuutta tuottaa palveluita omana tuotantona koko Laukaan alueelle. On voimassa oleva tai vastaava sopimus.
Pelastustoimi	Keski-Suomen pelastuslaitos	Pelastustoiminta						tavarahankinta	Tarvikkeet	Pienkalusto, kelkat, mönkijät, veneet? Ilmavynnyalus (erillinen) yms kalusto	200,000 €	4	Tähän tulosrahaan kuuluva Pelaita. Tavoitellaan puitesopimusta, jossa tarjoaja pystyy tarjoamaan kaluston sekä huollon paikallisesti.

Pelatus toimi	Keski-Suomen pelastuslaitos	Pelatus toiminta					tavarahankinta	Tarvikkeet	Raskaiden ajoneuvojen korityöt	4,000,000 €	4	Sansia 2 kertaa yrittänyt =>lopputulema markkinatuomistukseen, ei voimassa olevaa virallista sopimusta. Väliaikainen sopimus hankintalain 153 § mukaisesti. v. 2023 ollaan Sansian sopimuksessa. Hyväksirtänyt uudesta kilpailutuksesta. Tehdään itse vuodelle 2024. Etelä-Savo yhteishankintaa, Ville Mensala sopinut yhteishankinnasta. 10/23 valmis tarvekuvasaineisto Pelalta, tavoite 4 vuoden sopimus. Kilpailutukseen yhdistetään korityöt ja alustat, joiden sopimus loppuu v. 24. Sansia alustasopimus voimassa 2024 loppuun.
Pelatus toimi	Keski-Suomen pelastuslaitos	Pelatus toiminta					tavarahankinta	Tarvikkeet	Sammutusasut	3,000,000 €		Yhteishankinta länsi suomi 7 pelastuslaitosta. Sopimus loppuu 31.12.2023. 10/23 valmis tarvekuvasaineisto Pelalta, lokakuu -23 julkaisu. Pirkanmaa, Varsinais-suomi haluaa tulla yhteishankintaan.
Pelatus toimi	Keski-Suomen pelastuslaitos	Pelatus toiminta					tavarahankinta	Tarvikkeet	Monitoriymikkö Ääneskoki (koura/vaihtolava)	500,000 €		Vuoden 2024 investointi, mutta pitkä toimitusajan vuoksi kilpailutus 2023. Pela tekee markkinakartoitusta/tutustumista kalustotarjontaan, marraskuu -24, valmis tarveaineisto tulossa Pelalta
Pelatus toimi	Keski-Suomen pelastuslaitos	Ensihoito					tavarahankinta	Tarvikkeet	Ensihoidon vaatetus	200,000 €		Ei voimassa olevaa sopimusta. Tarvekartoitus on tehty.
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut	Lastensuojelun palvelut					palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Lastensuojelun perhekuntoutus	2,500,000 €	yli 2 vuotta	Perheiden laitoskuntoutus ja avoperhekuntoutus. On voimassa oleva tai vastaava sopimus. Toistaiseksi voimassa oleva sopimus laitosmuotoisesta. Kilpailutettu 2020 - kilpailutus uusittava 2024. Hyvä pohja olemassa. Kilpailutus 2024 vuoden alussa.
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut	Lastensuojelun palvelut					palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Ostetun perhehoidon ja siihen liittyvän tuen kilpailutus.	1,200,000 €	yli 2 vuotta	Lastensuojelun perhehoidon ja sen tuen kilpailutus. Perhehoidon ostot täydentävät omaa tuotantoa. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseessä uusi hankinta.
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Laaja-alainen sosiaali- ja terveyskeskus	Avosairanhoidon palvelut, mielenterveys- ja päihdepalvelut	Hyväksytty 7.5.24 AH				palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Erikoislääkäreiden konsultaatiopalvelut (holter, yöpölygrafia) Keski-Suomen hyvinvointialueella	600,000 €	4 vuotta	Meillä on toistaiseksi voimassa olevat sopimukset: <ul style="list-style-type: none"> • Vuorokausirekisteriditeihin (Coronaria analyysipalvelut) eli unipolygrafia ja Holter • Sydän ultraäänitutkimuksen lääkärityö (Coronaria) • Zenicor • Rasitustutkimukset (Seppälääkärit) • Spirometriat (Medicro) => kilpailutetaan kukin omana kokonaisuutena yllä mainituin osa-aluein.
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Laaja-alainen sosiaali- ja terveyskeskus	Avosairanhoidon, Kuntoutuspalvelut	Hyväksytty 7.5.24 AH				Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Terapiapalveluiden hankinta Keski-Suomen hyvinvointialueen asiakkaille	980,000 €	yli 2 vuotta	Tarkoituksena on hankkia terapiapalveluita Keski-Suomen hyvinvointialueen asiakkaille. Terapiapalvelut sisältävät mm. fysioterapiaa, toimintaterapiaa, neuropsykologista kuntoutusta, psykoterapiaa jne. Toiveena olisi, että kilpailutus voitaisiin sisällyttää jo vuoden 2024 hankintasuunnitelmaan, koska palveluja hankitaan tällä hetkellä suorasta palveluntuottajilta. Viime vuonna terapiapalveluiden ostoihin oli käytetty 978 315 euroa, joten jos hankinta tehdään esim. 4 vuodeksi, niin sen kokonaisarvo on noin 4,5 miljoonaa. Hinnat kuitenkin korottuvat joka vuosi.
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Laaja-alainen sosiaali- ja terveyskeskus	Suun terveydenhuolto					tavarahankinta	Tarvikkeet	Intraoraaliröntgenputket	75,000 €	4+1	Hyvinvointialueella on n. 100 intraoraaliröntgenputken omaavaa hammashoitohuonetta. Intraoraaliröntgenputken käyttöikä on 10-15 vuotta. Vuositainen uusimistarve on n. 15 intraoraaliröntgenputkea. On voimassa oleva tai vastaava sopimus.
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Laaja-alainen sosiaali- ja terveyskeskus	Suun terveydenhuolto					tavarahankinta	Tarvikkeet	Suun terveydenhuollon pienlaitteet	150,000 €	3+1	Hammashoitotyössä tarvittavien pienlaitteiden, mm. kuvanlukijoiden vuosittainen uusiminen. Laitteiden käyttöikä on keskimäärin 10-15 vuotta. On tehty pienhankintoina, ei aiempaa isoja kilpailutusta.
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Laaja-alainen sosiaali- ja terveyskeskus	Avosairanhoidon palvelut, mielenterveys- ja päihdepalvelut					palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Psykologipalvelut	450000	yli 2 vuotta	Usean vastuualueen yhteinen hankinta. Sopimusten yhtenäistäminen ja sopimuskokonaisuuden luominen tarpeeseen.
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Laaja-alainen sosiaali- ja terveyskeskus	Avosairanhoidon palvelut, mielenterveys- ja päihdepalvelut	Hyväksytty 7.5.24 AH				Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	ADHD-tutkimukset	120,000 €	yli 2 vuotta	ADHD-tutkimukset ovat ruuhkautuneet avosairanhoidon mtp-palveluissa. Oma resurssi ei riitä vastaamaan tämän hetkiseen kysyntään, joten tarvitsemme aika ajoin ulkopuolista resurssia ruuhkan purkamiseksi. Vastavia tutkimuksia tehdään myös muilla vastuualueilla.
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Sote / Laaja-alainen sosiaali ja terveyskeskus;Sote / Sairaalapalvelut;	Laaja-alainen sote: Avosairanhoidon. Sairaalapalvelut: tarkentuu	Hyväksytty 7.5.24 AH				Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Erikoislääkäripalvelut (pois lukien psykiatria)	1,200,000 €	yli 2 vuotta	Erikoislääkäripalveluiden kilpailutus kattamaan tarvetta Jyväskylän puitejärjestelyn päättyessä 12/2024. Avosairanhoidosta ilmoitettu tarve kardiologeille ja geriatreille. Sairaalapalveluista kohteena useamman alan erikoislääkäreitä, akuuteimpina urologit. 12/2024 päättyvä puitejärjestely on ollut erityisesti avosairanhoidon käytössä, jolloin kardiologien ja geriatrien osalta jäädytettiin sopimukset omaan titaan puitejärjestely päättyessä. Ei tiedossa, ovatko Sairaalapalvelut käyttäneet ko. puitejärjestelyä, vai mitä kautta ovat erikoislääkäreitä hankkineet. Karkea vuosiarvo 1 200 000€. On voimassa oleva tai vastaava sopimus.
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Laaja-alainen sosiaali- ja terveyskeskus	Sosiaalipalvelut	Hyväksytty 7.5.24 AH				Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Kotiin vietävät palvelut: Henkilökohtainen apu ja vammaisten lasten hoitoapu (Tehdään samassa: Henkilökohtainen apu, lasten hoitoapu, erityisen osallisuuden tuki, valmennus)	10,500,000 €	yli 2 vuotta	Vaiveavammaisten henkilökohtainen apu. On voimassa oleva tai vastaava sopimus. Jyväskyläläisten osalta menossa optiokausi, joka päättyy 31.12.2024, mutta optiokauden käyttöönoton ilmoituksen yhteydessä huomioidu HVA-siirtymä. Palveluseteli avattu. Lisäksi jouduttu tekemään suora hankintoja. On voimassa oleva tai vastaava sopimus. Arvion sopimuksen vuosiarvon jakautumisesta henkilökohtainen apu 9 000 000 ja hoitoapu n 1 500 000. Kokonaisarvon kirjausvirheen korjaus. Aiksempi arvio oli 50 000 e/vuosi, joka on ilmoitusvirhe. ("näppäilyvirhe alkuperäisessä ilmoituksessa hankinnan vuosiarvossa". Hyväksytyssä hankintasuunnitelmassa 50 000 e/v. JKL sopimus ei kata koko HVA, tehty

Sosiaali- ja terveystalvet	Sote / Laaja-alainen sosiaali ja terveystalvet;	Vammaistalvet	Hyvksytyt 7.5.24 AH				Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Erityisen osallisuuden tuki		420,000 €	2 vuotta tai alle	1.1.2025 voimaan tulevan vammaistalvelulain mukaista palvelua, jota vammaistalveilla henkilillll on oikeus saada, mikli h:n tarvitsee yksilllisesti toteutettua toisen henkillln tukea voidakseen p:st: vuorovaikutukseen muiden ihmisten kanssa tai osallistukseen vapaa-ajan toimintaan sek: ollakseen osallisena vuorovaikutuksen tai vapaa-ajan tilanteissa. Palvelua tulee my:nnett:ivksi v:hit:in 10 tuntia kuukaudessa vuonna 2025 ja v:hit:in 20 tuntia kuukaudessa vuonna 2026. Erityisen osallisuuden tukea on suunniteltu j:rstett:ivksi sek: omana tuotantona ett: ostopalveluna. Erityinen osallisuuden tuki kuuluu hyvinvointialueen erityisen j:rst:imisvelvollisuuden piiriin. T:mi tarkoittaa, ett: vammaistalveilla henkilillll on subjektiivinen oikeus saada erityist: osallisuuden tukea, jos vammaistalvelulaissa m:ritellyt edellytykset palvelun saamiseksi t:tyttyvt. Hyvinvointialueen on t:ll:in j:rstett:iv: palvelu m:ar:rahoista riippumatta. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseess: uusi hankinta. Hankinnan ennakoituarvo 420 000 euroa vuonna 2025, 840 000 euroa vuonna 2026. (Uudet lis:ykset liittyvt 1.1.2025 voimaan tulevaan uuteen vammaistalvelulakiin, eli niit: aletaan my:nt:im:in vasta 1.1.2025. Kustannuksia esitet:in talousarvioon ensi vuodelle. Palvelukuvaukset ovat menossa vammaistalveustoon kommentteilla toukokuun alussa. J:rst:imisen tavasta keskustelemme lie tuossa samassa yhteydess: . Toimialueen johtoryhm:iss: hankinnoista ja j:rst:imisen tavasta ei ole keskusteltu, mutta
Sosiaali- ja terveystalvet	Sote / Laaja-alainen sosiaali ja terveystalvet;	Sosiaalitalvelut, vammaistalvet	Hyvksytyt 7.5.24 AH				Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Valmennus		130,000 €	2 vuotta tai alle	Vammaistalveilla henkilillll on oikeus saada valmennusta, jos h:n tarvitsee tukea: oppiakseen uusia tai vahvistakseen olemassa olevia itsen:iss: el:im:ss: tarvittavia taitoja taikka toimiakseen el:im:ss:in tapahtuvassa muutostilanteessa tai valmistautuakseen t:ll:iseen tilanteeseen. Edellytyksen: on lis:ksi, ett: vastaava valmennusta ei ole mahdollista saada l:ikkim:illisen: kuntoutuksena. Valmennus vastaa tuen tarpeeseen, joka ei ole pysyv: tai pitk:aikainen. Pysyv:in tai pitk:aikaiseen tuen tarpeeseen tulee vastata muilla palveluilla kuin valmennuksella. Valmennusta on suunnitella j:rst:tt: sek: hyvinvointialueen omana tuotantona ett: ostopalveluna. Valmennus kuuluu hyvinvointialueen erityisen j:rst:imisvelvollisuuden piiriin. T:mi tarkoittaa, ett: vammaistalveilla henkilillll on subjektiivinen oikeus saada valmennusta, jos vammaistalvelulaissa m:ritellyt edellytykset palvelun saamiseksi t:tyttyvt. Hyvinvointialueen on t:ll:in j:rstett:iv: palvelu m:ar:rahoista riippumatta. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseess: uusi hankinta. (Uudet lis:ykset liittyvt 1.1.2025 voimaan tulevaan uuteen vammaistalvelulakiin, eli niit: aletaan my:nt:im:in vasta 1.1.2025. Kustannuksia esitet:in talousarvioon ensi vuodelle. Palvelukuvaukset ovat menossa vammaistalveustoon kommentteilla toukokuun alussa. J:rst:imisen tavasta keskustelemme lie tuossa samassa yhteydess: . Toimialueen johtoryhm:iss: hankinnoista ja j:rst:imisen tavasta ei ole keskusteltu, mutta
Sosiaali- ja terveystalvet	Laaja-alainen sosiaali- ja terveystalvet	Sosiaalitalvelut	Hyvksytyt 7.5.24 AH				Palveluhankinta	Palvelu, ep:suoravaikutus palvelutuotantoon	Henkil:kohtaisen avun ty:nt:im:in lakis:iteinen ty:terveyshuolto		270,000 €	2 vuotta tai alle	Henkil:kohtaista apua vaikeavammaistalveille j:rst:tt:in muiden j:rst:imistalpeten ohella ty:nt:im:in j:ll:in, jossa vaikeavammaistalveilla asiakas toimii avustajansa ty:nt:im:in. Ty:nt:im:in tulee aina ottaa lakis:iteinen ty:terveyshuolto avustajalleen. Henkil:kohtainen apu on asiakkaalle aina maksutonta, joka tarkoittaa ett: h:va maksaa my: lakis:iteisen ty:terveyshuollon maksut asiakkaalle. T:ll: hetkell: n:m: maksut maksetaan p:iss:nt:isest: j:lki:iteen Kela-korvausp:tt:ksen j:lkeen. Hyvinvointialue kilpailuttaa lakis:iteisen ty:terveyshuollon, jonka vaikeavammaistalveilla ty:nt:im:in on mahdollisuus valita h:van kilpailuttama tuottaja, ja saada lakis:iteiset ty:terveyshuollon maksut suoraan h:van maksettavaksi. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseess: uusi hankinta
Sosiaali- ja terveystalvet	Laaja-alainen sosiaali- ja terveystalvet	Sosiaalitalvelut- vammaistalvet					palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Jyvkskyl:n VERTTI-toiminta (oma, ap, ip)		1,300,000		Tehd:in omana toimintana kes: -23. Syksyll: markkinakartoitus vuodelle -24, kilpailutus Q1/24
Sosiaali- ja terveystalvet	Laaja-alainen sosiaali- ja terveystalvet	Aikuisten sosiaalitalvelut					ICT	J:rstelm:t	Kuntouttavan ty:toiminnan sopimushallintaj:rstelmä		106,000 €	2+	Kuntouttavan ty:toiminnan sopimushallintaj:rstelm:in, voiko yhdist: t:miin Cloudian sopimushallintaa? S:ga korvaa t:im:in ?
Sosiaali- ja terveystalvet	Laaja-alainen sosiaali- ja terveystalvet	Aikuisten sosiaalitalvelut					palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Sosiaalihuoltolain mukainen tuettu asumisen 215		4,000,000 €	2+	Sh 215 mukainen tuettu asumisen ja liikkuvu tuki. T:ll: hetkell: palvelua tarjotaan vain l:ikkim:illisen: hyvinvointialueilla, tarve palvelulle on koko h:va alueella. Tuettussa asumisessa tukea tarjotaan m:ritetty m:ar: per viikko asiakassuunnitelman mukaisia tavoitteita kohti.
Sosiaali- ja terveystalvet	Laaja-alainen sosiaali- ja terveystalvet	Sosiaalitalvelut, aikuisten sosiaalitalvelut	Hyvksytyt 7.5.24 AH				Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Mielenterveyskuntoutujan asumispalvelut		8,000,000 €	yli 2 vuotta	Mielenterveyskuntoutujan asumispalvelut (aiempi nimi psykiatriset asumispalvelut) siirtynyt shp:ita kunnille ja siit: h:va:lle. Hallinnoidaan aikuisten sosiaalitalveluissa, vahva yhteisty: mielenterveys- ja p:ihdepalveluihin josta osallistutaan hankinnan suunnittelun. On voimassa oleva tai vastaava sopimus.
Sosiaali- ja terveystalvet	Sote / Laaja-alainen sosiaali ja terveystalvet;	Sosiaalitalvelut	Hyvksytyt 7.5.24 AH				Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Kotoutuslain mukainen aikuistumisen tuki			yli 2 vuotta	Liikkuvaa tukea kotoutuslain mukaisena kotoutuville asiakasnuorille 18-23 vuotiailla. On voimassa oleva tai vastaava sopimus. Arvio ilmoitetaan my:hemmin, hinnaltaan ei suuri
Sosiaali- ja terveystalvet	Sairaaltalvet	Konservatiivinen palvelualue					tavarahankinta	Tarvikkeet	Hemodialyysilaitteet		200000 800 000	4	Sopimus p:tt:yt 25.5.2024 -syksyll: tapyn valmistelu. Sis:lt: t:mi tavarat ja palvelun, johon laitteet kuuluvat.
Sosiaali- ja terveystalvet	Sairaaltalvet	Operatiivinen palvelualue	Hyvksytyt 7.5.24 AH				tavarahankinta	Tarvikkeet	Kuulokejojen korvakappaleiden valmistus		40,000 €	4	Sopimus toistaiseksi voimassa, alkanut 1.10.2016. Vanhan sopimuksen uudelleen kilpailutus ja ajantasaiseksi saattaminen vastaamaan hyvinvointialueen tarpeita.

Sosiaali- ja terveyspalvelut	Sairaalapalvelut	Psykiatrinen palvelualue	Hyväksytty 7.5.24 AH					palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Psykiatriset ostopalvelut -kokonaisuus	3,200,000 €	4	Psykiatristen erikoislääkärien, terapiapalveluiden ja työnohjauksen kilpailuttaminen väh. kolmelle palvelualueelle (sairaalapalvelut, avosairaanhoidto ja LNP-palvelut). Ostopalvelut. Avosairaanhoidon ja LNP-palveluiden sopimukset päättyvät vuoden -24 lopussa ja psykiatrian DPS 05/25. Psykiatria 2-2,2 Me/v, LNP 100 te/v ja avosh:n psykiatria 930 te/v. Terapiapalvelujen osuus oma kilpailutus Työnohjaus osuus lisistään olemissa olevaan DPS
Sosiaali- ja teveyspalvelut	SOTE-palvelu yhteiset	SOTE-palvelu yhteiset						palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Hoitajien ostopalvelut	300,000 €	yli 2 vuotta	Haetaan sairaanhoitajia, lähihoitajia ja hoivatyöntekijöitä eri pituisten resurssivajausten ajalle. Ostotoiminta täydentää omaa tuotantoa. Koko hyvinvointialueen usean vastuualueen yhteishankinta.

Yhteishankinnat

				Suunnitteluvaihe	Tarjousvaihe	Päätös vaihe	Sopimusvaihe	Kyseessä on	Hankintakategoria	Tavara tai palvelu, jolla ei ole sopimusta tai sopimus päättyy v. 2023 tai hankintakilpailutus on ajankohtainen	Sopimuksen arvo [€] vuodessa, arviot, jos saatavilla	Sopimusaika vuosina + optio	Lyhyt kuvaus hankintatarpeesta
	Hansel							tavarahankinta	Tarvikkeet	Toimistotarvikkeet 2025-2027 (2029)	340,000 €	2+	Keskitetty tavarahankinta; uudistetaan liittymisen yhteishankintaan volyymi- ja kustannushyötyjen saamiseksi. Liittyminen heti kun hankinta avautuu v. 2024 aikana
	Hansel							tavarahankinta	Tarvikkeet	Puhtaanapidon tarvikkeet 2024-2026 (2028)	975,000 €	3+	Keskitetty tavarahankinta; uudistetaan liittymisen yhteishankintaan volyymi- ja kustannushyötyjen saamiseksi. Liittyminen tehty 30.9.2023
	Hansel							palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Muuttokuljetuspalvelut DPS			Hyvinvointialueella kyseisen palvelun tarvetta ei ole esitetty; Mahdollisuus liittyä tarvittaessa valmiiseen yhteishankintaan.
	Hansel							palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Junamatkustuspalvelu 2024-2027		4	Hyvinvointialueella on tällä hetkellä suorahankintasopimus junamatkoista palveluntuottajan kanssa; Mahdollisuus liittyä tarvittaessa yhteishankintaan. Liittyminen 26.5.2023
	Hansel							tavarahankinta	Tarvikkeet	Tankkaukset öljy-yhtiöiden korteilla 2024	222000 € - > korjattu arvio 995 000 €		Hyvinvointialueella suorahankinta; Ehdotetaan liittymistä yhteishankintaan sen avauduttua volyymi- ja kustannushyötyjen saamiseksi. Hankinnan kokonaisarvo toteutuneen laskutuksen mukaan (Neste-S1)
	Hansel							palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Matkatoimistopalvelut 2024-2028	115,000 €	5	Keskitetty palveluhankinta; uudistetaan liittymisen yhteishankintaan volyymi- ja kustannushyötyjen saamiseksi. Liittyminen 10.11.2023
	Hansel							tavarahankinta	Tarvikkeet	Polttomusteiden säiliötoimitukset 2024-2026 (2028)	80,000 €	4	Hyvinvointialueella ei ole voimassa olevaa sopimusta, suorahankinta; Ehdotetaan liittymistä yhteishankintaan sen avauduttua volyymi- ja kustannushyötyjen saamiseksi, liittyminen 10.10.2023
	Sansia							tavarahankinta	Tarvikkeet	Lääkevalmistuksen puhdistilatuotteet			
	Tuomi							tavarahankinta	Tarvikkeet	Avustajakorjat	25,000 €		Uusi hankintakokonaisuus. Avustajakorjien tarvearvio, hankinta- ja luovutusvastuu siirtyi vuoden 2023 alusta hyvinvointialueille. Liittyminen 28.11.2023.
	Hansel		Hyväksytty 7.5.24 AH					palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Johtamisen ja kehittämisen konsultointi, DPS			
	Hansel							palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Sote- alan henkilöstövuokraus, DPS	3,500,000 €		Haetaan sairaanhoitajia, lähihoitajia ja hoivatyöntekijöitä eri pituisten resurssivajausten ajalle. Ostotoiminta täydentää omaa tuotantoa. Koko hyvinvointialueen usean vastuualueen yhteishankinta.

Investoinnit

Toimiala	Vastuualue	Palvelualue						Kyseessä on	Hankintakategoria	Tavara tai palvelu, jolla ei ole sopimusta tai sopimus päättyy v. 2023 tai hankintakilpailutus on ajankohtainen	Sopimuksen arvo [€] vuodessa, arviot, jos saatavilla	Sopimusaika vuosina + optio	Lyhyt kuvaus hankintatarpeesta
Kalustoinvestoinnit													
Konsernipalvelut	Hankinta ja logistiikka	Autohallintapalvelu						Tavarahankinta	Investointi	Leasing-autojen päättyvien leasing-sopimusten uusinta	800,000 €	yli 2 vuotta	Käytössä olevien leasing-autojen sopimusten uusinta.
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Laaja-alainen sotekeskus,	Avosairaanhoidto						Tavarahankinta	Investointi	Noutolokerikot;	100,000 €	yli 2 vuotta	Noutolokerikot on tarkoitettu asiakkaiden hoitotarvikkeiden noutamista varten, minkä palvelun tarve on lisääntynyt merkittävästi. Palvelu on asiakaslähtöisempää kuin hoitotarvikkeiden haku fyysisestä jakelupisteestä. Noutolokerikoja puuttuu merkittävä määrä, minkä takia investointi on välttämätön palvelun jatkamiseksi.
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Laaja-alainen sotekeskus,	Avosairaanhoidto		aloituskokous 15.3.	tehty suorahankinta			Tavarahankinta	Investointi	Älykuntosailaitteisto	103,000 €	yli 2 vuotta	Älykuntosailtoiminta on osa lain edellyttämää ja HVA:n järjestämää lääkinällistä kuntoutusta. Älykuntosailtoiminnalla korvataan perinteistä ryhmämuotoista kuntoutustoimintaa, jossa käytetään kuntosailaitteita ja jossa ohjaaja mukana ollen tätä kustannustehokkaampi. Älykuntosailin avulla aikaansaavuu voidaan parantaa, kun laitteet ovat milloin tahansa käytettävissä ja ohjaus tapahtuu automaattisesti ja yksilöllisesti. Älykuntosaili vähentää ohjauksen tarvetta sekä perinteisten kuntosailaitteiden hankkimista, nopeuttaa potilaan kuntoutumista ja motivoi omaehtoiseen liikunta- ja toimintakyönn ylläpitoon. Älykuntosailtoiminnan on todettu olevan tehokas kuntoutuksenmuoto etenkin lonkkaleikkauksipotilaiden pre- ja postoperatiivisessa kuntoutuksessa, ikääntyneillä ja kansansairauksia kuten diabetesta sairastavilla. Älykuntosaili toiminta on myös kustannusvaikuttavaa. Lisääntynyt liikunta ja parantunut lihaskunto vähentää muiden terveyspalvelujen tarvetta sekä siirtää myös raskaampien palveluiden tarvetta. Älykuntosailtoiminnalla mahdollistetaan potilaan sujuva ja saumaton siirtyminen esim. kuntien ja järjestöjen järjestämien ryhmätoimintojen piiriin
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Laaja-alainen sotekeskus,	Avosairaanhoidto						Tavarahankinta	Investointi	Kameravalauslaitteisto	20,000 €	yli 2 vuotta	Turvallisuus ja kiinteistöpuolen arvioima välttämättömyys Laukaan vastaanoton tiloissatarkastuskäynnin perusteella
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut						Tavarahankinta	Investointi	Turvahälyttimet/hälytintjärjestelmät	58,000 €	yli 2 vuotta	Uusien ja laajennettujen lastensuojelutalosten järjestelmät.

Sosiaali- ja teveyspalvelut	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut						Tavarahankinta	Investointi	Mattilan perhetukikodin uuden tilan kalustaminen	124,000 €	yli 2 vuotta	Mattilan perhetukikodin uudet laajennetut tilat 1.3.24 alkaen, vanhoista tiloista luopuminen epäsohvina. Ls-laitoshoidon laajentuminen, paikkaluku kasvaa (14p.). Kalusteet pääosin uusitaan. Oman toiminnan lisääminen tuo kustannusvaikuttavuutta.
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut						Tavarahankinta	Investointi	Nuorten pitkäaikaisryhmän uuden tilan kalustaminen	112,000 €	yli 2 vuotta	Ls-laitoshoidon pitkäaikaisryhmä (14 p), oman toiminnan lisääminen tuo kustannusvaikuttavuutta. Ei aikaisempia tiloja, ei kalusteita. Toiminta käynnistyy 1.6. 24 alkaen. Kalusteet tulee olla toiminnan käynnistymisestä alkaen. Toteutus, jos toiminta päätetään toteuttaa.
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut						Tavarahankinta	Investointi	Uuden sijais- ja jälkihuollon tilan kalustaminen	25,000 €	yli 2 vuotta	Järki- ja sijaishuollon uuden laajennetun/korvaavan tilan asiakastyön kalusteet, ei aiempia siirrettävissä. Keskitehty palvelua. Puhdettu hankinta-arvot.
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut						Tavarahankinta	Investointi	Jyväskylän perhekeskuksen uuden tilan kalustaminen	15,000 €	yli 2 vuotta	Uuden perhekeskuksen tilan sijoittuu asiakastyön huoneita, lisää tilankäytön tehokkuutta ja joustoa. Toteutus, jos toiminta päätetään toteuttaa.
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Koti- ja asumispalvelut	Koti- ja asumispalvelut						Tavarahankinta	Investointi	Hälytys- ja turvajärjestelmä (Sotainvalidikeskus + Petäjäkoti)	90,000 €	yli 2 vuotta	Sotainvalidien sairaskodille perustetaan uusi kehitysvammaisten erityisen vaativan tuen asumisyksikkö ja ikääntyneiden opetushoivakoti. Yksiköissä tarvitsee olla ajanmukaiset järjestelmät asiakas- ja työntekijäturvallisuuden vuoksi. Kulunvalvonta ja hälytysjärjestelmät tarvitaan yksiköiden erityisyyden ja erillisten asiakasryhmien vuoksi Avin ja Valviran vaatimuksesta. Kehitysvammaisten asumisen järjestäminen omalla palvelutuotantona vähentää kalliimpia laitoshoidon kustannuksia. Petäjäkodin yksikössä vanha ja epäkuranntti karakaamisjärjestelmä, jota korjattu useaan kertaan. Yksiköstä raportoitu useita demencia-asiakkaita karakaamisista, kun turvajärjestelmät eivät toimi. Asiasturvallisuuden takaamisen varmistamisen vuoksi järjestelmän hankkiminen on välttämätön.
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Koti- ja asumispalvelut	Kotihoito ja tukipalvelut - palvelualue						Tavarahankinta	Investointi	Kotihoidon ajoneuvot	200,000 €	yli 2 vuotta	Leasingautoa käytetään kotihoidon lakisäteisten asiakaspalveluiden toteuttamiseen ympäri vuorokauden. Leasingauto mahdollistaa henkilöstön rekrytoinnin, joilla ei ole omaa autoa (merkittävää henkilöstöpuolan ollessa todellinen).
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Koti- ja asumispalvelut	Ikääntyneiden asuminen						Tavarahankinta	Investointi	Ympärivuorokautisen palveluasumisen sängyt ja patjat	100,000 €	yli 2 vuotta	Välttämätön investointi, jotta ympärivuorokautisen palveluasumisen paikat voidaan pitää avuksi. Ympärivuorokautisen palveluasumisen asiakaspaikkoja yhteensä noin 1400 jakautuen läntiseen, keskiseen, itäiseen ja pohjoiseen toimintaa-alueeseen.
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Koti- ja asumispalvelut	Erityisryhmien kotiin vietävät ja asumispalvelut						Tavarahankinta	Investointi	Uudet kalusteet, Sotainvalidikeskus ja Väkkärä	50,000 €	yli 2 vuotta	Sotainvalien sairaskodin tiloihin perustetaan v. 2024 kehitysvammaisten erityisen vaativan tuen asumisyksikkö, ei siirtyviä kalusteita. Asiakkaita yksikköön siirtyviä kalliista laitoshoidosta. Väkkärään rakentuu v. 2025 kehitysvammaisten asumisyksikkö. Harjukodin nykyisten paikkojen lisäksi tulee lisäpaikkoja ja asianmukaiset tilat asukkaalle. Harjukodin kalusteiden siirtäminen uusiin tiloihin on riski mahdollisten sisälmaongelmien siirtymisen vuoksi. Hyödynnettävissä olevia ja siirtyviä kalusteita ei ole riittävästi suurentuvaan asiakasmäärään ja tilaan nähden.
Pelastustoimi	Keski-Suomen Pelastuslaitos	Pelastustoiminta						Tavarahankinta	Investointi	Öljyntorjuntakalusto	150,000 €	yli 2 vuotta	Ympäristövahinkojen torjunnan toiminnan turvaamiseksi, lakisäätöinen. On voimassa oleva tai vastavaa sopimus.
Pelastustoimi	Keski-Suomen Pelastuslaitos	Pelastustoiminta						Tavarahankinta	Investointi	Raskaat ajoneuvot	2,207,000 €	yli 2 vuotta	Ks. ylempi listaus. Paloautojen uusinta: nykyinen kalusto vanhaa ja varaosien saatavuus epävarmaa. Taataan lakisäätöinen pelastustoiminnan saatavuus koko maakunnan alueelle. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseessä uusi hankinta.
Pelastustoimi	Keski-Suomen Pelastuslaitos	Pelastustoiminta						Tavarahankinta	Investointi	Väestöhälyttimet	50,000 €	yli 2 vuotta	Lakisäätöinen väestön varoittaminen ja maankunnallinen. Katvealueen täydentäminen. On voimassa oleva tai vastaavaa sopimus.
Pelastustoimi	Keski-Suomen Pelastuslaitos	Pelastustoiminta						Tavarahankinta	Investointi	Pienkalusto	200,000 €	yli 2 vuotta	Ks. ylempi listaus. Operatiivisessa toiminnassa kuluneen, vanhentuneen kaluston investointi. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseessä uusi hankinta.
Pelastustoimi	Keski-Suomen Pelastuslaitos	Pelastustoiminta						Tavarahankinta	Investointi	Kärkiyksikkö	335,000 €	yli 2 vuotta	Ks. ylempi listaus. Pelastustoiminnan palvelutason lakisäätöinen asianmukainen toiminnan turvaaminen. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseessä uusi hankinta.
Pelastustoimi	Keski-Suomen Pelastuslaitos	Pelastustoiminta						Tavarahankinta	Investointi	Muu kalusto (tarkastusautot ym.)	385,000 €	yli 2 vuotta	Investointivelka kohtuuton olemassa olevassa kalustossa. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseessä uusi hankinta.
Pelastustoimi	Keski-Suomen pelastuslaitos/Sairaalapalvelut	Ensihoito						Tavarahankinta	Investointi	Ambulanssit	875,000 €	yli 2 vuotta	Runsaat ajosuoritteet johtavat siihen, että ajoneuvot ovat teknisen käyttökäytönsä lopussa. Tämä vaikuttaa palvelutuotannon luotettavuuteen ja toiminnan jatkuvuuteen merkittävästi. Ajoneuvokaluston uusinta on välttämätöntä.
Lääkintälaitteinvestoinnit													
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	lääkintätekniikka						Tavarahankinta	Investointi	Sähköturvallisuusteetit, lääkitätekniikka	200,000 €	yli 2 vuotta	Perusdiagnostiikkaan käytettävää laitteistoa, joiden uusiminen edesauttaa palvelujen saatavuutta ja varmuutta.
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	lääkintätekniikka						Tavarahankinta	Investointi	Ennalta arvaamattomat lääkitälaite hankinnat	400,000 €	yli 2 vuotta	Ennalta arvaamattomat laiteiden rikkoutumiset vaarantavat potilasturvallisuuden ja palvelujen saatavuuden. 1) Philips, Epic 5G UA-laite 33.984,98€ (päivitys), päätös allekirjoituksessa J. Ranua 2) teho defibrillaattori 17.450€
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Laaja-alainen sotekeskus,	Suun terveydenhuolto						Tavarahankinta	Investointi	Hammashoitokoneiden uusiminen, eteläinen ja pohjoinen alue (5 konetta)	165,000 €	yli 2 vuotta	Osa hammaskoneyksiköistä on elinkaarensa lopussa. Jos laitteistoa ei uusita jonot hammashoidossa kasvavat.
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Sairaalapalvelut	operatiivinen palvelualue						Tavarahankinta	Investointi	Kaihileikkauslaite	80,000 €	yli 2 vuotta	Silmäyksikön kaihileikkaus laitteiston tekninen tuki päättyy ja tarvikkeiden saatavuus on rajallista. Jos laitteistoa ei uusita, kaihileikkausten tuottaminen omalla palveluna vaarantuu.
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Sairaalapalvelut	operatiivinen palvelualue						Tavarahankinta	Investointi	Silmä uä-laite	20,000 €	yli 2 vuotta	Silmän tutkimukseen tarkoitettu ulträänänilaite on elinkaarensa lopussa. Laitetta tarvitaan silmän diagnostiikassa laajaalaista ja se kuuluu perustutkimusvälistöön keskussairaaloissa.
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Sairaalapalvelut	kuvantaminen						Tavarahankinta	Investointi	Pintatunnistusjärjestelmä kahdelle sädehoidon lineaarikiihdyttimelle	75,000 €	yli 2 vuotta	Lakisäätöiset potilaskokitaiset apuvälineet investointeina.

Pelastustoimi	Keski-Suomen Pelastuslaitos	Pelastustoiminta						Tavarahankinta	Investointi	Defibrillaattorit	19,000 €	yli 2 vuotta	Olemassa olevan laitteen tekninenikä loppuu.Laittekanan uusimisella ja yhtenäisellä saavutetaan palvelujen laadun ja potilasturvallisuuden parnemista.
Pelastustoimi	Keski-Suomen Pelastuslaitos	Pelastustoiminta						Tavarahankinta	Investointi	Ensihoidon ruiskupumput	40,000 €	yli 2 vuotta	Olemassa olevien laitteiden tekninenikä päättyy. Laittekanan uusimisella ja yhtenäisellä saavutetaan palvelujen laadun ja potilasturvallisuuden parnemista.
ICT -investoinnit													
									Investointi, sopimukset	Konesali-infra palveluna	1,350,000 €		Pakollinen elinkaariuusia, jotta organisaatio voi toimia ja tuottaa lakisäätöisiä palveluita.
									Investointi, sopimukset	SMS Passcode palveluna	300,000 €		Edellytys toimittajien pääsyyte palvelinympäristöön, tarvitaan lakisäätöisten sote-palveluiden järjestelmien ylläpitoon.
									Investointi, sopimukset	Saga-palvelinkapasiteetti palveluna	450,000 €		Uuden asiakastietojärjestelmän kapasiteetti palveluna, edellytys lakisäätöisten sosiaalipalveluiden tietojärjestelmälle.
									Investointi, sopimukset	ARIA-palvelinkapasiteetti palveluna	250,000 €		Edellytys sädehoidon jatkumiselle, osa lakisäätöisiä sote-palveluja.
		Pelastustoiminta							Investointi, tase	Virve2	10,000 €		Nykyinen Virve jää pois käytöstä, lakisäätöinen velvoite.
									Investointi, tase	Pelastustoimen yhteiset hankkeet	100,000 €		Kansallinen ICT-kehittämisen, jakautuu pelastuslaitosten kesken, ei päästä irti.
									Investointi, tase	Tuue yhteydet	200,000 €		Yhteydet kansalliseen Pelan verkkoon, lakisäätöinen.
		Sosiaali- ja terveystalot							Investointi, tase	Vanhosten tietokantojen lakisäätöinen arkistointi	400,000 €		Tarvitaan lakisäätöiseen tietojen arkistointiin.
									Investointi, tase	TDMS dialyysin tietojärjestelmä (kotihemodialyysiasiakkaat)	10,000 €		Edellytys kotihemodialyysille, osa lakisäätöisiä sote-palveluita.
									Investointi, tase	Lifecare-monitorisaation esiselvitys ja purku	700,000 €		Työvoiman vapautus potilastyöhön, ilman kättä 11 eri organisaation ylläpito käsin.
									Investointi, tase	Lifecare kotihoidon Optimoiti Vuosiversio 2022	20,000 €		Vanhon version käyttö päättyy. Edellytys lakisäätöisten palveluiden tuottamiseksi.
									Investointi, tase	ARIA-sopimuksen uusiminen (ohjelmistoversio ja alustarakaisu)	200,000 €		Edellytys sädehoidon jatkumiselle, osa lakisäätöisiä sote-palveluita.
									Investointi, tase	Turvapalvelu (Kotihoidon- ja tukipalvelut)	200,000 €		Korvaa iso määrän HVA:lle siirryneitä turvapalvelusopimuksia. Lakisäätöinen.
									Investointi, tase	LNP:n ja esh:n Pirkko-pilotti	200,000 €		Järjestelmän avulla tavoitellaan säästöjä palvelujärjestelmässä, on yhteinen esh, sotekeskus ja LNP. Tukee myös yhteistä palveluketjutyötä.
									Investointi, tase	Asiakasohjauksen toiminnanohjausjärjestelmä	200,000 €		Välttämätön, jotta noin 2500 asukaspaikkaa voidaan hallita, osa lakisäätöisiä sote-palveluita.
									Investointi, tase	Sähköiset hoitopolut	50,000 €		Strategisesti, toiminnallisesti ja taloudellisesti keskeinen.
		Tietojärjestelmät, Konsernipalvelut, Sote							Investointi, tase	Titania SA -laajennus ja toimintamallimuutos	178,000 €		Edellytys merkittävälle työpanoksen siirrolle työvuorosunnittelusta lakisäätöiseen potilastyöhön.
									Investointi, tase	Titania 2.0	195,000 €		Edellytys merkittävälle työpanoksen siirrolle työvuorosunnittelusta lakisäätöiseen potilastyöhön.
									Investointi, tase	Viestinnän järjestelmät (Polku-intra)	15,000 €		Polku-intran elinkaari päättyy 2025, HVA ei voi toimia ja tuottaa palveluitaan ilman intranetia.
									Investointi, tase	Viestinnän järjestelmät (Ulkoisen viestintä)	55,000 €		Sivuston selkeys ja viestinnän ymmärrettävyys paranevat ja palveluiden löydettävyys helpottuu, vähennetään virheellisiä yhteydenottoja ja tytymättömyyttä palveluihin.
									Investointi, tase	Hallinnon järjestelmät (Asiakirjahallinto/Dynasty)	130,000 €		Hallinnollisten toimintakulujen kasvun leikkaus.
									Investointi, tase	Moodle-HRM-liittymä	10,000 €		Saadään koulutuskorvauksina investointia isompi summa takaisin.
									Investointi, tase	LOVE-HRM-liittymä	10,000 €		Saadään koulutuskorvauksina investointia isompi summa takaisin.
									Investointi, tase	Asiakaspalauteratkaisu	65,000 €		Korvaa useita irrallisia osajärjestelmiä ja prosesseja, joilla asiakaskokemustietoa ja asiakaspalautetta kerätään.
		Tietojärjestelmät, Yhteiset, Sote							Investointi, tase	Käyttövaltuushallinta/IDM	400,000 €		Käyttövaltuushallinnan alueellisen yhtenäistämisen välttämätön loppuunsaattaminen.
									Investointi, tase	Tilalahintajärjestelmä	300,000 €		Poistuvan D365:n tilalle, edellytys palvelutuotannossa käytettävien tilojen hallinnalle.
									Investointi, tase	Yleinen tietoturva-/tietosuojakonsultointi (NIS2 ym.)	90,000 €		Lakisäätöinen ja sanktioitu, vrt. GDPR.
									Investointi, tase	Tietosuojatapahtumien valvontajärjestelmä (jos ei hankita -23)	200,000 €		Edellytys lakisäätöiselle omavalvonnalle.
									Investointi, tase	Datakeskuspäivitys	450,000 €		Pakollinen elinkaaripäivitys (toimittajayön osuus), laitetuki päättyy, edellytys HVA:n toiminnan jatkuvuudelle. Sis. vanhan DK:n tietoliikenteen ja vaihteen purun.
									Investointi, tase	Viestintäpalvelut - Operaattorin vaihtoprojekti	50,000 €		Nykyinen tilanne hankintalain vastainen.
	Omaks	rahoitus hankkeesta							Investointi, tase	Puhelinrobotit			Kestävän kehityksen hanke, kilpailullinen neuvottelumenetely